
 

 ＜就労継続支援Ｂ型・就労移行支援・就労定着支援＞ 

社会福祉法人 白梅会  レスポワール工房 
 

〒183-0045 

東京都府中市美好町 1－30－3シャロンベテル矢代１F 

TEL：042-367-5080   FAX：042-306-5608 

HP：http://shiraumekai.com/lespoir/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

    

  

  

    

令和 5 年 

３月号 

３月予定 

 

6日  公園清掃 

7日  ＰＭ閉所 

8日  パソコン教室 

9日  マンション清掃Ａ 

10 日  メンバーミーティング 

14 日 公園清掃 

15 日 パソコン教室 

17 日 マンション清掃Ａ 

21 日 春分の日 

22 日 パソコン教室 

23 日 公園清掃 

24 日 マンション清掃Ａ 

28 日 公園清掃 

29 日  パソコン教室 

31 日 マンション清掃Ａ 

           

※上記以外にも講座等があります。 

※予定は変更する可能性があります。 

 

ホームページ随時更新 

名刺の印刷承ります 

料金など、詳しくは 

 お問い合わせください。 

TEL：042-367-5080 

レスポワール便り 休刊のお知らせ 

日ごろより、「レスポワール便り」をご愛読いた

だきありがとうございます。 

 この便りでは、レスポワール工房の近況報告や就

労訓練プログラムの紹介文などを掲載してきまし

た。PC スキルの向上や、文章で相手に伝える訓練と

して、利用者さんが作成し、毎月発行してまいりま

した。 

 

この度、諸般の事情により、3 月号の発行をもち

まして休刊とさせていただきます。 

突然の休刊案内にて大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

尚、法人ホームページのお知らせに掲載しておりま

すバックナンバーは、引き続きご覧いただけます。 

 

これまでご愛読いただき、職員一同、あらためて

御礼申し上げます。 

今後も、これまでと同様のご愛顧とご支援を賜り

ますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 


